166 YB.04.D.76 1089/1678

Masar+

Recec+

Reşen

Müstakil olmayıp 6 varaktır. Siyakat hattı ile

yazılmıştır. Sayı 111’den başlıyor.

167 YB.04.D.76 1089/1678-1679

1089

Lezez+

1090

Masar

Müstakil olmayıp 6 varaktır. Siyakat hattı ile

yazılmıştır. Sayı 105’ten başlıyor.

168 YB.04.D.78 1090/1679
Recec+

Reşen

Müstakil olmayıp 6 varaktır. Siyakat hattı ile

yazılmıştır. Sayı 72’den başlıyor.

169 YB.04.D.78 1090/1679-1680

1090

Lezez+

1091

Masar

Defter Müstakil olmayıp 6 varaktır. Siyakat hattı

ile yazılmıştır. Sayı 80’den başlıyor.

170 YB.04.D.78 1091/1680
Recec+

Reşen

Müstakil olmayıp 6 varaktır Siyakat hattı ile

yazılmıştır. Sayı 87’den başlıyor.

171 YB.04.D.81 1097/1685-1686 Masar
Müstakil olmayıp 6 varaktır. Siyakat hattı ile

yazılmıştır. Sayı 30’dan başlıyor.

172 YB.04.D.81 1097/1686
Recec+

Reşen

Müstakil olmayıp 7 varaktır. Siyakat hattı ile

yazılmıştır. Sayı 122’den başlıyor.

173 YB.04.D.81 1097/1686 Lezez
Müstakil olmayıp 7 varaktır. Siyakat hattı ile

yazılmıştır. Sayı 129’dan başlıyor.

174 MAD.D.6292 1098/1686-1687

Masar+

Reşen+

Lezez

Müstakil olmayıp 9 varaktır. Siyakat hattı ile

yazılmıştır. Sayı 41’den başlıyor.

175 TSMA.D. 9613/6 1099/1688 Reşen
Defter müstakil olup 6 varaktır. Siyakat hattı ile

yazılmıştır.

176 MAD.D.3738 1101/1690-1691

1101

Reşen+

Lezez+

1102

Masar

Müstakil olmayıp 6 varaktır. Siyakat hattı ile

yazılmıştır. Sayı 28’den başlıyor.

177 MAD.D.3738 1102/1691

1102

Recec

1103+

Reşen

Müstakil olmayıp 6 varaktır. Siyakat hattı ile

yazılmıştır. Sayı 115’ten başlıyor.

178 MAD.D.3738 1102/1691

1102

Lezez

+1103

Masar

Müstakil olmayıp 6 varaktır. Siyakat hattı ile

yazılmıştır. Sayı 181’den başlıyor.

179 YB.04.D.82 1103/1691-1692
Recec+

Reşen

Müstakil olmayıp 6 varaktır. Siyakat hattı ile

yazılmıştır. Sayı 118’den başlıyor.

180 TSMA.D.6505 1103/1691-1692
Recec+

Reşen

Defter müstakil olup 3 varaktır. Siyakat hattı ile

yazılmıştır56.

181 YB.04.D.82 1103/1692 Lezez
Müstakil olmayıp 6 varaktır. Siyakat hattı ile

yazılmıştır. Sayı 124’ten başlıyor.

56 Bir üstteki defter ile aynı tarih ve mevâcibi taşımasına rağmen farklı bir defterdir.

http://www.ottomancivilization.com/

Osmanlı Medeniyeti Araştırmaları Dergisi
Sayı 24, Mart 2025, 75-101.

www.ottomancivilization.com 94

182 D.PYD.35154 1104/1692-1693

Masar+

Recec+

Reşen

Müstakil olmayıp 6 varaktır. Siyakat hattı ile

yazılmıştır. Sayı 118’den başlıyor.

183 D.PYD.35154 1104/1693 Lezez
Müstakil olmayıp 6 varaktır. Siyakat hattı ile

yazılmıştır. Sayı 124’ten başlıyor.

184 D.PYD.35154 1105/1693-1694
Masar+

Recec

Müstakil olmayıp 6 varaktır. Siyakat hattı ile

yazılmıştır. Sayı 130’dan başlıyor.

185 D.PYD.35154 1105/1694
Reşen+

Lezez

Müstakil olmayıp 6 varaktır. Siyakat hattı ile

yazılmıştır. Sayı 136’dan başlıyor.

186 YB.04.D.84 1106/1695 Reşen
Müstakil olmayıp 6 varaktır. Siyakat hattı ile

yazılmıştır. Sayı 78’den başlıyor.

187 YB.04.D.84 1107/1695 Masar
Müstakil olmayıp 6 varaktır. Siyakat hattı ile

yazılmıştır. Sayı 128’ten başlıyor.

188 YB.04.D.84 1107/1696 Reşen
Müstakil olmayıp 6 varaktır. Siyakat hattı ile

yazılmıştır. Sayı 168’den başlıyor.

189 YB.04.D.85 1108/1696 Masar
Müstakil olmayıp 6 varaktır. Siyakat hattı ile

yazılmıştır. Sayı 73’ten başlıyor.

190 YB.04.D.85 1108/1697 Reşen
Müstakil olmayıp 6 varaktır. Siyakat hattı ile

yazılmıştır. Sayı 67’den başlıyor.

191 YB.04.D.86 1109/1697 Masar
Müstakil olmayıp 6 varaktır. Siyakat hattı ile

yazılmıştır. Sayı 71’den başlıyor.

192 YB.04.D.86 1109/1698 Reşen
Müstakil olmayıp 6 varaktır. Siyakat hattı ile

yazılmıştır. Sayı 81’den başlıyor.

193 MAD.D.3733 1110/1698-1699

Masar+

Recec+

Reşen+

Lezez

Müstakil olmayıp 6 varaktır.

Siyakat hattı ile

yazılmıştır. Sayı 88’den başlıyor.

194 MAD.D.3733 1111/1699-1700

Masar+

Recec+

Reşen+

Lezez

Müstakil olmayıp 6 varaktır. Siyakat hattı ile

yazılmıştır. Sayı 94’ten başlıyor.

Tablo 3: 18. Yüzyıla Ait Defterlerin Listesi

S.N Künye Tarih

(Hicrî ve Miladî)

Mevâcib Ek Bilgiler

1 MAD. D. 3733. 1112/1700 Masar
Defter müstakil olmayıp 6 varaktır. Siyakat hattı

ile yazılmıştır. Sayı 100’den başlıyor.

2 YB.04. D. 89 1113/1701-1702

Masar+

Reşen+

Lezez

Müstakil olmayıp 6 varaktır. Siyakat hattı ile

yazılmıştır. Sayı 37’den başlıyor.

3 YB.04. D. 89 1114/1702-1703

Masar+

Reşen+

Lezez

Müstakil olmayıp 6 varaktır. Siyakat hattı ile

yazılmıştır. Sayı 93’ten başlıyor.

4 YB.04. D. 91
1115-1116/1703-

1704

1115

Reşen+

1116

Masar+

Recec

Müstakil olmayıp 6 varaktır. Siyakat hattı ile

yazılmıştır. Sayı 32’den başlıyor.

5 YB.04. D. 91 1116/1704-1705
Reşen+

Lezez

Müstakil olmayıp 6 varaktır. Siyakat hattı ile

yazılmıştır. Sayı 87’den başlıyor.

6 YB.04. D. 94
1122-1123/1710-

1711

1122

Reşen+

Lezez+

1123

Masar+

Recec

Müstakil olmayıp 6 varaktır. Siyakat hattı ile

yazılmıştır. Sayı 37’den başlıyor.

7 YB.04. D. 94 1124/1712 Masar
Müstakil olmayıp 8 varaktır. Siyakat hattı ile

yazılmıştır. Sayı 92’den başlıyor.

8 YB.04. D. 96 1127/1715 Reşen
Müstakil olmayıp 5 varaktır. Siyakat hattı ile

yazılmıştır. Sayı 33’ten başlıyor.

9 YB.04. D. 96 1127/1715 Recec
Müstakil olmayıp 5 varaktır. Siyakat hattı ile

yazılmıştır. Sayı 77’den başlıyor.

10 YB.04. D. 98 1130/1718 Recec
Müstakil olmayıp 5 varaktır. Siyakat hattı ile

yazılmıştır. Sayı 20’den başlıyor.

11 YB.04. D. 99 1131/1719 Recec
Müstakil olmayıp 5 varaktır. Siyakat hattı ile

yazılmıştır. Sayı 35’ten başlıyor.

12 YB.04. D. 100 1134/1722 Lezez
Müstakil olmayıp 5 varaktır. Siyakat hattı ile

yazılmıştır. Sayı 39’dan başlıyor.

13 YB.04. D. 101 1135/1723 Lezez
Müstakil olmayıp 5 varaktır. Siyakat hattı ile

yazılmıştır. Sayı 45’ten başlıyor.

14 MAD. D. 3728 1139/1726 Masar
Müstakil olmayıp 6 varaktır. Siyakat hattı ile

yazılmıştır. Sayı 37’den başlıyor.

15 MAD. D. 204. 1145/1732-1733 Reşen
Müstakil olmayıp 6 varaktır. Siyakat hattı ile

yazılmıştır. Sayı 40’tan başlıyor.

16 MAD. D. 19635 1146/1733-1734 Reşen
Defter müstakil olup 9 varaktır. Siyakat hattı ile

yazılmıştır.

17 MAD. D. 3735 1147/1734-1735 Reşen
Müstakil olmayıp 6 varaktır. Siyakat hattı ile

yazılmıştır. Sayı 41’den başlıyor.

18 MAD. D. 7479 1148/1735-1736 Reşen
Müstakil olmayıp 6 varaktır. Siyakat hattı ile

yazılmıştır. Sayı 40’tan başlıyor.

19 TT. D. 919 1149/1736-1737 Reşen
Müstakil olmayıp 6 varaktır. Siyakat hattı ile

yazılmıştır. Sayı 40’tan başlıyor.

20 TT. D. 919 1150/1738 Lezez
Müstakil olmayıp 5 varaktır. Siyakat hattı ile

yazılmıştır. Sayı 94’ten başlıyor.

21 TT. D. 919 1151/1739 Lezez
Müstakil olmayıp 5 varaktır. Siyakat hattı ile

yazılmıştır. Sayı 149’dan başlıyor.

22 YB.04. D. 106 1153/1740 Reşen
Müstakil olmayıp 5 varaktır. Siyakat hattı ile

yazılmıştır. Sayı 38’den başlıyor.

23 MAD. 688 1154/1741 Reşen
Müstakil olmayıp 6 varaktır. Siyakat hattı ile

yazılmıştır. Sayı 41’den başlıyor.

24 YB.04. D. 107 1155/1742-1743 Lezez

Müstakil olmayıp 5 varaktır. Siyakat hattı ile

yazılmıştır. Sayı 18’den başlıyor fakat geriye

doğru devam ediyor.

25 YB.04. D. 109 1156/1743-1744 Lezez
Müstakil olmayıp 5 varaktır. Siyakat hattı ile

yazılmıştır. Sayı 44’ten başlıyor.

26 YB.04. D. 110 1163/1750 Lezez
Müstakil olmayıp 7 varaktır. Siyakat hattı ile

yazılmıştır. Sayı 49’dan başlıyor.

27 YB.04. D. 110 1164/1751 Lezez
Müstakil olmayıp 5 varaktır. Siyakat hattı ile

yazılmıştır. Sayı 113’ten başlıyor.

28 KK. D. 7224 1169/1755 Masar
Müstakil olmayıp 6 varaktır. Siyakat hattı ile

yazılmıştır. Sayı 2’den başlıyor.

29 KK. D. 7224 1170/1756 Masar
Müstakil olmayıp 6 varaktır. Siyakat hattı ile

yazılmıştır. Sayı 61’den başlıyor.

30 KK. D. 7225 1171/1757 Masar
Müstakil olmayıp 5 varaktır. Siyakat hattı ile

yazılmıştır. Sayı 13’ten başlıyor.

31 KK. D. 7225 1172/1758 Masar
Müstakil olmayıp 6 varaktır. Siyakat hattı ile

yazılmıştır. Sayı 74’ten başlıyor.

32 KK. D. 7225 1173/1760 Reşen
Müstakil olmayıp 6 varaktır. Siyakat hattı ile

yazılmıştır. Sayı 142’den başlıyor.

33 KK. D. 7226 1174/1761 Lezez
Müstakil olmayıp 5 varaktır. Siyakat hattı ile

yazılmıştır. Sayı 15’ten başlıyor.

34 KK. D. 7226 1176/1762 Masar
Müstakil olmayıp 6 varaktır. Siyakat hattı ile

yazılmıştır. Sayı 79’dan başlıyor.

35 KK. D. 7226 1177/1763 Masar
Müstakil olmayıp 6 varaktır. Siyakat hattı ile

yazılmıştır. Sayı 144’ten başlıyor.

36 KK. D. 7227 1178/1764 Masar
Müstakil olmayıp 6 varaktır. Siyakat hattı ile

yazılmıştır. Sayı 15’ten başlıyor.

37 KK. D. 7227 1179/1765 Masar
Müstakil olmayıp 6 varaktır. Siyakat hattı ile

yazılmıştır. Sayı 80’den başlıyor.

38 KK. D. 7228 1182/1768 Masar
Müstakil olmayıp 7 varaktır. Siyakat hattı ile

yazılmıştır. Sayı 14’ten başlıyor.

39 KK. D. 7228 1183/1769-1770 Reşen
Müstakil olmayıp 7 varaktır. Siyakat hattı ile

yazılmıştır. Sayı 77’den başlıyor.

40 KK. D. 7228 1184/1770-1771 Reşen
Müstakil olmayıp 7 varaktır. Siyakat hattı ile

yazılmıştır. Sayı 147’den başlıyor.

41 KK. D. 7229 1185/1772 Lezez
Müstakil olmayıp 7 varaktır. Siyakat hattı ile

yazılmıştır. Sayı 184’ten başlıyor.

42 KK. D. 7229 1187/1773-1774 Lezez
Müstakil olmayıp 6 varaktır. Siyakat hattı ile

yazılmıştır. Sayı 112’den başlıyor.

43 KK. D. 7229 1189/1775 Masar
Müstakil olmayıp 7 varaktır. Siyakat hattı ile

yazılmıştır. Sayı 45’ten başlıyor.

44 KK. D. 7230 1190/1776 Masar
Müstakil olmayıp 7 varaktır. Siyakat hattı ile

yazılmıştır. Sayı 56’dan başlıyor.

45 KK. D. 7231 1191/1777 Masar
Müstakil olmayıp 8 varaktır. Siyakat hattı ile

yazılmıştır. Sayı 16’dan başlıyor.

46 KK. D. 7232 1196/1781-1782 Masar
Müstakil olmayıp 8 varaktır. Siyakat hattı ile

yazılmıştır. Sayı 14’ten başlıyor.

47 KK. D. 7232 1198/1783-1784 Masar
Müstakil olmayıp 8 varaktır. Siyakat hattı ile

yazılmıştır. Sayı 111’den başlıyor.

48 KK. D. 7233 1200/1785-1786 Masar
Müstakil olmayıp 7 varaktır. Siyakat hattı ile

yazılmıştır. Sayı 13’ten başlıyor.

49 KK. D. 7233 1201/1786 Masar
Müstakil olmayıp 7 varaktır. Siyakat hattı ile

yazılmıştır. Sayı 109’dan başlıyor.

50 KK. D. 7234 1202/1787-1788 Masar
Müstakil olmayıp 8 varaktır. Siyakat hattı ile

yazılmıştır. Sayı 13’ten başlıyor57.

51 KK. D. 7234 1203/1789 Reşen
Müstakil olmayıp 7 varaktır. Siyakat hattı ile

yazılmıştır. Sayı 109’dan başlıyor.

52 KK. D. 7235 1205/1790 Masar
Müstakil olmayıp 8 varaktır. Siyakat hattı ile

yazılmıştır. Sayı 14’ten başlıyor.

53 TSMA. D. 1406 1206/1792 Recec
Defter müstakil olup 7 varaktır. Rika hattı ile

yazılmıştır58.

54 KK. D. 7235 1207/1793 Recec
Müstakil olmayıp 8 varaktır. Siyakat hattı ile

yazılmıştır. Sayı 111’den başlıyor.

55
TSMA. D.

9613/13
1211/1796 Recec

Müstakil olup 7 varaktır. Rika hattı ile

yazılmıştır59.

56 D.KRZ.D. 33457 1213/1798 Recec
Defter müstakil olup 8 varaktır. Siyakat hattı ile

yazılmıştır.

57 D.PYD. 35417 1216/1801 Masar
Defter müstakil olup 8 varaktır. Siyakat hattı ile

yazılmıştır. En son Ehl-i Hiref defteridir60.

57 Tez olarak çalışılan bu defter için bkz. Ünal Mamur, “Kâmil Kepeci Tasnifi 7234 No’lu Defterde Ehl-i Hiref,” (Yüksek lisans tezi,

Marmara Ünv., 1999).
58 Farsça yazılan sınıf isimlerinin Türkçe karşılıkları da yazılmıştır.